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® CapaHck
* yn. P.Jliokcembypr, 22

Oom yn. P.JliokceMmbypr, 22

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIN oM B CapaHcKe nocTpoeH 44 rofda Ha3aj n HaxoauTcs
nopn ynpasneHnem YK «kOro-3anagHas» 11 net c 2013 roga v He aBnseTcs
aBapUNHbIM, UMeeT XUyt naowanb 4449 KkBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe 0OTMEeYeHO pacnonoXxeHne gomMa no yaumue P.Jliokcembypr, 22, 4Tobbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. P.Jliokcembypr, a. 22, CapaHck, MopaoBus
o4 NMOCTPONKN
1980
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
1
Xwunas nnowanb
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4449.1[]
oM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «KOro-3anagHas» c 01-02-2013

OcHoBHasa nHpopmauuna

Ha4ano akcnayatauuu
1980

KonunyecTtBo noabe3noB
6

Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

AononHuTenbHaa nHdopmMmauua

KoHCcTpyKuus

Hecyuwimne cTeHbl
MNaHenbHbIE

Tun NnepekpbITUN
Kene3obeTOHHbIE

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auua permoHasibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Obbem
Bu cnyrm (paboTnl) Foa Croumocts Cnyrm
A yeny P npoBeneHus (py®6.) yeny

(paboThbl)

En.
U3M.
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PeMOHT cuctem
TenaocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOCHab)xeHus

PeMOHT nnm 3ameHa
nuTosoro obopyanosaHus

lMpoBepneHune
rocygapCcTBEHHOW
3KCNepTu3bl

Coopy>xeHune v pemMoHT
naHaycoB

PeMOHT (hacapna

PeMOHT KpbIlwn

2031

2031

2031

2031

2031

2031

2043
2028

270,00

990,00

4780,00

520,00

570,00

570,00

1900,00
1231,00

KB.M.

KB.M.

doTorpacdhmm poma

PPPP???7? 2?77?77

"""""" Ewé HMKTO He nobasun ctoga hoTo. Bbl MOXXeTe 3To caenaThb NepBbIM.
doTorpacdun goma no agpecy yn. P.Jliokcembypr, a. 22, CapaHck, MopaoBma MOXXHO TakXe

YBNANTb Ha NaHOpPaMe.

ILoMm Ha KapTe CapaHckKa



Vi, Po3ei MNiokce MOy
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B Asnexs

IoMma pagoM

* vn. P.Jliokcembypr, 26
MocTpoeH B 1979 rony
YK «kOro-3anagHasa»
26 MeTpoB

* yn. P.Jliokcembypr, 20
NMocTpoeH B 1979 rony
YK «HOro-3anagHasa»
59 meTpoB

* yn. P.Jliokcembypr, 22a
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NMocTpoeH B 1980 roay
YK «HOro-3anagHasa»
82 meTpa

* yn. NMonoBa, 746
MocTpoeH B 1977 rony
YK «kOro-3anagHasa»
106 meTpoB

® yn. Nono.a, 74
NMocTpoeH B 1975 rony
YK «HOro-3anagHasa»
123 meTpa

OT3bIBbl O goMe yin. P.JliokcemOypr, 22

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

P77 ??77?77?

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. P.Jllokcembypr, 22 B CapaHcke
2024 PyToxX.pd
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